Almanya'nm işgalinden sonra bunun vesikaları müt
tefiklerin eline geçmiştir. Ardi arkası kesilmeyen ideolojik grevlerle ve
u l and ık la r ı topraklan derhal işgal etmeleri için, köylüleri L k ı r t m a l a
rıyle Rusya nm sosyal, siyasî ve iktisadî bünyesi altüst oldu ve Marksist-
Lemnıst ihtilâl programının uygulanması ile, 25 Ekim (7 Kasım) 1917
m o k r ^ e r k , e n S a a t l e r İ n d e ' T

İ k t İ d a r komünistlerin eline geçti. Bütün de-
^ k p ^ v e m u e s s e s e l e r , böyle bir oldu bittiye karşı ç lktılar. Ko
münist liderlerin ilk işlerinden biri, 1917 Aralık ayında, Çeka adı verilen
bir komünist tedhiş teşkilâtı kurmak oldu.